令和 4 年 5 月 30 日
新潟県臨床細胞学会 会員各位

新潟県臨床細胞学会
会長 田沼 順一

第 39 回 新潟県臨床細胞学会学術集会 一般演題募集

および 新潟県臨床細胞学会会報 第 37 号 論文募集について

初夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび、第 39 回新潟県臨床細胞学会学術集会を下記の通り開催いたします。
今回は、新型コロナウイルス感染症拡大防止に加え、先般実施の会員アンケート

結果を考慮いたしまして、フルリモート形式で開催いたします。
つきましては会員の皆様より一般演題を募集いたしますので、多数ご応募くださ

いますようご案内申し上げます。

開催日時： 令和 4 年 7 月 2 日（土）午後 2 時より

開催形式： フルリモート形式（Zoom 配信）

配信会場： 新潟大学 駅南キャンパスときめいと

特別講演： 『肺癌診療と呼吸器細胞診の展望』
              北里大学医学部呼吸器外科学 教授  佐藤 之俊 先生

一般演題申込：令和 4 年 6 月 10 日（金）当方必着
※ E-mail にて、プログラムに掲載する「演題名」「演者」「共同演者」をお知

らせ下さい。

抄録提出期限：令和 4 年 6 月 24 日（金）当方必着
※ 抄録は E-mail で事務局へご送付ください（形式自由・文字数制限なし）。

一般演題講演時間：7 分
※ 発表は音声付きパワーポイントファイル再生、質疑応答はライブを予定

しています（後日、演者に詳細をお知らせします）。

また、新潟県臨床細胞学会会報第 37 号掲載の論文を募集しています。査読付き論

文となりますので、筆頭者 20 単位、連名 5 単位が申請できます。E-mail・郵送等で

事務局へご送付ください。
  論文提出期限：令和 4 年 6 月 24 日（金）当方必着

お問い合わせ： 〒951-8514 新潟市中央区学校町通 2-5274
         新潟大学大学院医歯学総合研究科 口腔病理学分野内
         新潟県臨床細胞学会事務局  担当 山崎 学

TEL：025-227-2837
E-mail：jscc-ni@dent.niigata-u.ac.jp